
Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Bayern

YangYang Oberliga Bayern
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Diedorf/Haunstetten 16 15 0 1 30:2 114:14 237:52
2 TSV Neuhaus...enburg III 16 14 0 2 28:4 99:29 210:82
3 ESV Flügelr...ürnberg II 16 10 1 5 21:11 74:54 172:127
4 ESV München 16 9 0 7 18:14 60:68 140:154
5 TSV Neubibe...tobrunn II 16 6 2 8 14:18 59:69 138:153
6 TSV 1846 Nürnberg 16 6 0 10 12:20 50:78 124:173
7 Post SV Landshut 16 5 1 10 11:21 49:79 114:175
8 TuS Geretsried II 16 4 2 10 10:22 48:80 112:171
9 TS Marktredwitz 16 0 0 16 0:32 23:105 60:220

Spielleiter-Kontaktadresse
Höfler, Kerstin, Tel.: 09131/450130, www.badminton-bbv.de,
kerstin.hoefler@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2021 15:30 90439-1

16:00 84028-1
16:00 90469-1
17:00 82538-1

TSV 1846 Nürnberg
Post SV Landshut
ESV Flügelr...ürnberg II
TuS Geretsried II

TS Marktredwitz
SG Diedorf/Haunstetten
ESV München
TSV Neubibe...tobrunn II

6:2
0:8
5:3
4:4

So. 10.10.2021 10:00 90439-1
10:00 80638-1
13:00 82538-1
15:00 85579-1

TSV 1846 Nürnberg
TSV Neuhaus...enburg III
TuS Geretsried II
TSV Neubibe...tobrunn II

Post SV Landshut
ESV München
ESV Flügelr...ürnberg II
SG Diedorf/Haunstetten

2:6
8:0
2:6
0:8

Sa. 23.10.2021 14:00 v 84028-1
15:00 80638-1
16:00 95616-1
18:00 90469-1

Post SV Landshut
TSV Neuhaus...enburg III
TS Marktredwitz
ESV Flügelr...ürnberg II

TuS Geretsried II
TSV Neubibe...tobrunn II
ESV München
TSV 1846 Nürnberg

4:4
7:1
2:6
6:2

So. 24.10.2021 10:00 84028-1
10:00 90469-1
10:00 80638-1
10:00 95616-1

Post SV Landshut
ESV Flügelr...ürnberg II
TSV Neuhaus...enburg III
TS Marktredwitz

ESV München
SG Diedorf/Haunstetten
TSV 1846 Nürnberg
TSV Neubibe...tobrunn II

3:5
1:7
7:1
2:6

Sa. 06.11.2021 15:00 80638-1
16:00 86420-1

TSV Neuhaus...enburg III
SG Diedorf/Haunstetten

TS Marktredwitz
ESV München

8:0
8:0

So. 07.11.2021 10:00 90469-1
10:00 90439-1

ESV Flügelr...ürnberg II
TSV 1846 Nürnberg

Post SV Landshut
TuS Geretsried II

5:3
5:3

Sa. 20.11.2021 15:00 80638-1
16:00 95616-1
17:00 85579-1
17:00 82538-1

TSV Neuhaus...enburg III
TS Marktredwitz
TSV Neubibe...tobrunn II
TuS Geretsried II

Post SV Landshut
ESV Flügelr...ürnberg II
TSV 1846 Nürnberg
SG Diedorf/Haunstetten

8:0 NA
1:7
5:3
1:7

So. 21.11.2021 10:00 95616-1
10:00 80638-1
13:00 82538-1
14:00 85579-1

TS Marktredwitz
TSV Neuhaus...enburg III
TuS Geretsried II
TSV Neubibe...tobrunn II

Post SV Landshut
SG Diedorf/Haunstetten
ESV München
ESV Flügelr...ürnberg II

2:6
1:7
3:5
4:4

Sa. 29.01.2022 15:00 95616-1
17:00 86420-1
17:00 v 82152-2
17:00 85579-1

TS Marktredwitz
SG Diedorf/Haunstetten
ESV München
TSV Neubibe...tobrunn II

TSV 1846 Nürnberg
Post SV Landshut
ESV Flügelr...ürnberg II
TuS Geretsried II

2:6
6:2
5:3
6:2

So. 30.01.2022 10:00 90439-1
11:00 85579-1
12:30 h/v 82061-1
13:00 82538-1

TSV 1846 Nürnberg
TSV Neubibe...tobrunn II
ESV München
TuS Geretsried II

ESV Flügelr...ürnberg II
TSV Neuhaus...enburg III
TS Marktredwitz
Post SV Landshut

1:7
3:5
6:2

8:0 NA
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Mannschaftsmeisterschaft 2021/2022 - Bayern

YangYang Oberliga Bayern
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.02.2022 15:00 v 80639-1

16:00 84028-1
17:00 86420-1
18:00 90469-1

ESV München
Post SV Landshut
SG Diedorf/Haunstetten
ESV Flügelr...ürnberg II

TSV Neuhaus...enburg III
TSV 1846 Nürnberg
TSV Neubibe...tobrunn II
TuS Geretsried II

2:6
8:0
7:1
6:2

So. 13.02.2022 10:00 84028-1
10:00 80639-1
11:00 95616-1
13:00 82538-1

Post SV Landshut
ESV München
TS Marktredwitz
TuS Geretsried II

ESV Flügelr...ürnberg II
SG Diedorf/Haunstetten
TSV Neuhaus...enburg III
TSV 1846 Nürnberg

2:6
5:3
0:8
5:3

Sa. 05.03.2022 14:00 80639-1
16:00 86420-1
17:00 85579-1

ESV München
SG Diedorf/Haunstetten
TSV Neubibe...tobrunn II

Post SV Landshut
ESV Flügelr...ürnberg II
TS Marktredwitz

5:3
7:1

8:0 NA
So. 06.03.2022 10:00 90439-1

10:00 v 84028-1
11:00 v 86420-1

TSV 1846 Nürnberg
Post SV Landshut
SG Diedorf/Haunstetten

TSV Neuhaus...enburg III
TSV Neubibe...tobrunn II
TS Marktredwitz

3:5
6:2

8:0 NA
Mo.07.03.2022 19:30 v 82538-2 TuS Geretsried II TSV Neuhaus...enburg III 1:7
Sa. 19.03.2022 10:00 v 82538-1

15:30 90439-1
16:00 84028-1
16:00 90469-1
16:00 86420-2

TuS Geretsried II
TSV 1846 Nürnberg
Post SV Landshut
ESV Flügelr...ürnberg II
SG Diedorf/Haunstetten

TS Marktredwitz
TSV Neubibe...tobrunn II
TSV Neuhaus...enburg III
TS Marktredwitz
TuS Geretsried II

5:3
6:2
0:8
6:2

8:0 NA
So. 20.03.2022 10:00 84028-1

10:00 90469-1
10:00 80639-1
10:00 86420-2

Post SV Landshut
ESV Flügelr...ürnberg II
ESV München
SG Diedorf/Haunstetten

TS Marktredwitz
TSV Neubibe...tobrunn II
TuS Geretsried II
TSV Neuhaus...enburg III

5:3
7:1
6:2
7:1

Sa. 02.04.2022 14:00 v 86420-1 SG Diedorf/Haunstetten TSV 1846 Nürnberg 8:0 NA
Fr. 08.04.2022 20:30 v 80639-1 ESV München TSV Neubibe...tobrunn II 5:3
Sa. 09.04.2022 13:00 t/v 90439-1

15:00 80638-1
16:30 v 95616-1
17:00 85579-1
17:00 v 90439-1

TSV 1846 Nürnberg
TSV Neuhaus...enburg III
TS Marktredwitz
TSV Neubibe...tobrunn II
TSV 1846 Nürnberg

ESV München
TuS Geretsried II
SG Diedorf/Haunstetten
Post SV Landshut
ESV München

6:2
8:0 NA

0:8
7:1
5:3

So. 10.04.2022 10:00 80638-1
10:00 90439-1
10:00 95616-1
13:00 t/v 80638-1
14:00 85579-1

TSV Neuhaus...enburg III
TSV 1846 Nürnberg
TS Marktredwitz
TSV Neuhaus...enburg III
TSV Neubibe...tobrunn II

ESV Flügelr...ürnberg II
SG Diedorf/Haunstetten
TuS Geretsried II
ESV Flügelr...ürnberg II
ESV München

6:2
1:7
2:6
6:2
6:2

Hallenverzeichnis

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München

80639-1 ESV-Sporthalle Am Schlosspark
Margarethe-Danzi-Str. 21, 80639 München

82061-1 TSV Neuried Halle
Am Sportpark 8, 82061 Neuried

82152-2 FLG Halle
Feodor-Lynen-Straße 2, Planegg, 82152 Planegg

82538-1 Karl-Lederer-Turnhalle (Grundschule)
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4, 82538 Geretsried

82538-2 Turnhalle der Adalbert-Stifter-Hauptschule
Adalbert-Stifter-Str. 18, 82538 Geretsried

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

85579-1 Sportzentrum Neubiberg
Zwergerstr. 28, 85579 Neubiberg

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf

86420-2 Sporthalle Schmuttertal-Gymnasium Diedorf
Schmetterlingsplatz 1, 86420 Diedorf

90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg

95616-1 Dörflaser Turnhalle
Dörflaser Hauptstr. 41, 95616 Marktredwitz
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